

**Объявление о проведении тендера (конкурса) № 380
(на бумажном носителе)**

Организатор закупки в лице: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (далее – АО «ОЭСК»), объявляет о проведении тендера (конкурса) по закупке товаров: «Кабельно-проводниковая продукция», по лотам:

№ лота	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
1	ПРОВОД А-35	кг	500,000	1 860,00	930 000,00
2	ПРОВОД АС-25/4,2	кг	32,000	3 219,00	103 008,00
3	ПРОВОД АС-35/6,2	кг	2 204,000	3 314,00	7 304 056,00
4	ПРОВОД АС-50/8,0	кг	7 695,000	2 817,00	21 676 815,00
5	ПРОВОД АС-70/11,0	кг	500,000	1 728,00	864 000,00
6	ПРОВОД АС-95/16,0	кг	500,000	1 728,00	864 000,00
7	ПРОВОД АС-120/19	кг	500,000	1 728,00	864 000,00
8	Грозозащитный трос ТК-9,1	кг	8 233,000	2 145,00	17 659 785,00
9	ПРОВОД АПВ 1Х6	пог.м	130,000	112,00	14 560,00
10	ПРОВОД АПВ 1Х35	пог.м	1 030,000	512,00	527 360,00
11	ПРОВОД АПВ 1Х50	пог.м	1 306,000	890,00	1 162 340,00
12	ПРОВОД АПВ 1Х70	пог.м	694,000	712,00	494 128,00
13	ПРОВОД ПВ-1 1Х2,5	пог.м	78,000	210,00	16 380,00
14	ПРОВОД ПВ-3 1Х1,5	пог.м	100,000	353,00	35 300,00
15	ПРОВОД АВТ 2Х10	пог.м	150,000	580,00	87 000,00
16	КАБЕЛЬ АВВГ-П 2Х2,5	пог.м	15,000	113,00	1 695,00
17	КАБЕЛЬ АВВГ 2Х4	пог.м	55,000	232,00	12 760,00
18	КАБЕЛЬ АВВГ 4Х50	пог.м	300,000	1 836,55	550 965,00
19	КАБЕЛЬ АВВГ 4Х70	пог.м	500,000	2 098,75	1 049 375,00
20	КАБЕЛЬ АВВГ 4Х120	пог.м	300,000	2 811,75	843 525,00
21	КАБЕЛЬ АВВГ 4Х150	пог.м	300,000	5 165,89	1 549 767,00
22	КАБЕЛЬ АВВГ 2х6	пог.м	120,000	270,00	32 400,00
23	КАБЕЛЬ ВВГ 2Х2,5	пог.м	1 636,000	485,00	793 460,00
24	КАБЕЛЬ ВВГ 3Х2,5	пог.м	100,000	578,45	57 845,00
25	КАБЕЛЬ КВВГ 10Х2,5	пог.м	300,000	1 774,45	532 335,00
26	КАБЕЛЬ КВВГ 4Х4	пог.м	124,000	1 562,00	193 688,00
27	КАБЕЛЬ АСБ-10 3Х50	пог.м	400,000	5 763,80	2 305 520,00
28	КАБЕЛЬ АСБ-10 3Х70	пог.м	400,000	9 679,55	3 871 820,00
29	КАБЕЛЬ АСБ-10 3Х95	пог.м	400,000	11 278,05	4 511 220,00
30	КАБЕЛЬ АСБ-10 3Х120	пог.м	300,000	11 703,55	3 511 065,00
31	КАБЕЛЬ АСБ-10 3Х150	пог.м	400,000	12 859,30	5 143 720,00
32	КАБЕЛЬ АСБ-10 3Х185	пог.м	300,000	14 009,30	4 202 790,00
33	КАБЕЛЬ АСБ-10 3Х240	пог.м	1 136,000	15 159,30	17 220 964,80
Общая сумма, выделенная на закупку по лотам					98 987 646,80

в стоимость включены все затраты, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и др.

Срок поставки ТРУ: в соответствии с технической спецификацией;
Место поставки ТРУ: в соответствии с технической спецификацией.
Условия платежа: в соответствии с Проектом договора.

Заказчик: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10).



Потенциальный поставщик при представлении тендерной заявки одновременно вносит гарантийное обеспечение в размере одного процента от стоимости закупаемых товаров, работ, услуг, предложенной в его тендерной заявке.

Обеспечение тендерной заявки представляется в одном из следующих видов:

1) гарантийный денежный взнос, который вносится на банковский счет АО «ОЭСК»: АО «Народный Банк Казахстана», г. Усть-Каменогорск, ИИК KZ666017151000001608, БИК HSBKKZKX, БИН 990340002992, Код назначения платежа – 171, КБЕ – 17.

2) банковскую гарантию.

В случае внесения обеспечения заявки путем перечисления гарантийного денежного взноса на банковский счет АО «ОЭСК» в подтверждающем документе должны быть указаны наименование тендера, сумма обеспечения, наименование АО «ОЭСК» и потенциального поставщика.

Потенциальные поставщики не вносят обеспечение тендерной заявки, если:

1) являются субъектами малого предпринимательства и объем предлагаемых ими товаров, работ, услуг в стоимостном выражении в целом, по тендеру не превышает шеститысячекратного размера месячного расчетного показателя;

2) являются организациями, производящими товары, работы и услуги, создаваемыми общественными объединениями инвалидов Республики Казахстан и объем предлагаемых ими товаров, работ, услуг в стоимостном выражении в целом, по тендеру не превышает восемнадцатитысячекратного размера месячного расчетного показателя.

Банковские реквизиты: АО «ОЭСК»

БИН: 990340002992

Банк: АО «Народный Банк Казахстана»

ИИК: KZ666017151000001608

БИК: HSBKKZKX

Код назначения платежа: 171

КБЕ: 17

Электронный адрес веб-сайта: www.ekrec.kz

Тендерные (конкурсные) заявки потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 20 минут «19» августа 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10., кабинет № 105.

Конверты с тендерными (конкурсными) заявками вскрываются в 10 часов 20 минут «19» августа 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10., кабинет № 105.

Заявка на участие в тендере, договор о закупках должны соответствовать требованиям, изложенным в Законе «О языках в Республике Казахстан»

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания»

Почтовый адрес: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10.

Официальный сайт: www.ekrec.kz;

Секретарь тендерной (конкурсной) комиссии:

Аскарар Ержан Серикович, Ведущий специалист управления закупок,

Номер телефона: 8 (7232) 29-37-64

Адрес электронной почты: vladimir.pak@ekrec.kz.

Приложение:

1. Техническая спецификация закупаемых товаров (работ, услуг);
2. Проект договора;
3. Форма заявки на участие в конкурсе (тендере).

Руководитель субъекта естественной монополии

**Заместитель Председателя Правления
- Коммерческий директор**



Жиенбай О.С.

«05» августа 2021 г.

